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AVISO DE ADJUDICACIÓN No. 039-2015
CONTRATACIÓN DIRECTA 2015CD-000041-DHR
“Reparación de Radios de Comunicación”
Se avisa a todos los interesados en esta contratación por resolución de las doce horas del veintiocho  de mayo del dos mil quince se resuelve adjudicar de la siguiente manera:
HOLST VAN PATTEN, S.A 
Cédula Jurídica:  3-101-005197
	Línea
	Cantidad
	Descripción


	Monto Unitario 
	Monto Total

	1
	1
	Servicio de reparación para el radio de comunicación portátil activo fijo No. 3479, marca HYT, modelo TC500, serie No. 0621500253.  Incluye el cambio de switch de volumen, el front case kit TC500 y el chasis de aluminio TC 500.  Mano de obra y repuestos.  


	¢32,947.00
	¢32,947.00

	2
	1
	Servicio de reparación para el radio de comunicación portátil activo fijo No. 3493, marca HYT, modelo TC500, serie No. 06009ª0391.  Incluye el cambio de la luz transparente TC500, del micrófono y el sujetador de parlante TC500.  Mano de obra y repuestos.  

	¢23,487.97
	¢23,487.97

	
	
	MONTO TOTAL:
	
	¢56,434.97


Plazo de entrega:  Cuatro días hábiles después de recibida la Orden de Compra.
Garantía:  1 mes.

San José, 28 de mayo del 2015.
	Roxana Hernández Cavallini
Jefa Depto. Proveeduría y Serv. Generales
	Lic. Ronald Retana Pérez, MBA

Director Administrativo
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